
       HÄVERÖBYGD

  ANDERS LIDÉN - pappersarbetare

CONNY HEDIN- konsult

OLLE BLOMBERG - servicevärd

SVEN-OLOF JANSSON - pappersarbetare

Fler och fl er arbetar på oregelbundna tider. Då är 
det viktigt med möjlighet till bra barnomsorg även 
för föräldrar som arbetar sena kvällar, nätter och 
helger.

DU  BEHÖVS  FÖR  HÄVERÖS  SKULL  

Större satsningar på kultur och fritid måste ske. 
Anslagen till studieförbunden och Folkets Hus 
måste ökas. Med goda mötesplatser för fören-
ingsaktiviteter kan demokratiarbetet utvecklas.

TAISTO HAUTALA - pappersarbetare

Jag vill verka för en fortsatt satsning 
på ungdomarna. Alla ska ha möjlighet till
en meningsfull sysselsättning på fritiden.
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Jag skulle vilja utveckla Häveröbyggden så att 
mäniskor vill fl ytta hit och att man pratar om 
Häverö som det lyckade exemplet i hela riket.

Jag vill arbeta för en levande och utvecklingsbar 
landsbygd i kommunens norra del. 
De största drivmotorerna för mig är bostadsfrågan 
och kollektivtrafi k, vilket kan skapa nya arbetstill-
fällen och utveckla bygden. 

För mer information kontakta oss på tfn. 0175-20343

          För en attraktiv

       www.socialdemokraterna.se/Webben-for-alla/Arbetarekommuner/Norrtalje/Hem-ny/



Häveröbo - Jo! Bra - Ja! Men, vi tror att det kan bli bättre! 

De senaste tre åren har många arbetstillfällen försvunnit från 
Häveröbygden. Enbart Hallsta Pappersbruk har minskat med 300 
arbetstillfällen. Därför sätter vi jobben först på agendan för vi vet att 
klarar vi jobben så klarar vi också ekonomin och kvaliteten i vård, 
skola och omsorg. Därför är full sysselsättning ett övergripande mål 
för oss. För att nå full sysselsättning vill vi skapa förutsättningar för 
etablering av både små och stora företag. Vi vill stimulera entrepre-
nörsandan i bygden. 

All utbildning i Sverige ska vara av hög kvalitet. Skolpersonalen 
vill ge våra barn en bra utbildning, men de saknar de ekonomiska 
resurserna som gör det möjligt. Vi vill att alla lärare ska vara utbil-
dade, kompetenta och behöriga. Bra lärare kan uträtta underverk. 
En utbildning med kvalitet ger våra barn en bra start i livet. Därför 
ligger skolsatsningar högt på vår prioriteringslista. Alla barn ska ha 
lika möjligheter.

Vård och omsorg av hög kvalitet är det viktigt för oss. Vi vill inte bli 
utsatta för nya försök där man tar bort möjligheten till mödravård 
och sjukgymnastik på orten Vi vill även att en gynekolog fi nns på 
plats på Hallstaviks MVC två dagar i veckan. Vi tycker att det är 
onödigt att kvinnor måste åka till Norrtälje för en vanlig gynekolo-
gisk undersökning - Vi vill värna både människor och miljö.
I dag påstås att vi inte har råd med äldreomsorg. Det är omoraliskt 
att påstå det! Till omsorg måste fi nnas pengar. Därför vill vi stödja 
det lokala initiativet som fi nns om fl er äldrekooperativ. De äldre som 
byggt vårt samhälle har rätt till ett värdigt boende på ålderns höst.

De senaste tio åren har samhällsservicen kraftigt försämrats ge-
nom att Försäkringskassa och Arbetsförmedling försvunnit från 
orten. Nu är även Socialkontoret på väg bort! Därför vill vi skapa 
ett ”Medborgarkontor” där alla dessa funktioner fi nns på ett och 
samma ställe med gemensamma personella resurser. Det ger med-
borgarna en ökad servicetillgänglighet och möjlighet till fördjupad 
demokrati.
Vi vill återinföra enhetstaxan (20-lappen) för att stimulera använ-
dandet av kollektivtrafi ken inom länet. Även kollektivtrafi ken mel-
lan länen kan förbättras – Återinsätt turerna mellan Uppsala och 
Hallstavik.
Tingshuset i Häverödal som har kulturhistoriskt värde - förfaller!  
Vi vill bilda en förening med syfte att samla in pengar för att even-

ULRIKA ENLUND - kontorist

   MAIJA KOHTANEN - tjänsteman

ULLA STRANDBERGH - pappersarbetare

ALEKSANDAR SRNDOVIC - pappersarb.

För att Häverö ska utvecklas krävs det att de exist-
rande företag växer och att nya företag etableras!
För att det ska vara möjligt krävs det ett tydligt stöd
från kommunen. Jag kommer jobba hårt för att
säkra detta.

Jag vill se mer satsning på skolan, den ska fi n-
nas för ungarna och inte tvärtom. Jag vill jag att 
klasserna skall vara mindre. För en bra start i 
livet behöver alla samma möjlighet att synas och 
utvecklas. Vi ska värna de små skolorna!

Jag vill att den sociala tryggheten skall komma 
alla till del och ingen ska behöva känna sig ute-
sluten ur gemenskapen! 

tuellt kunna förvärva och restaurera och så småningom förvandla 
huset till ett hembygdsmuseum, som en del av redan befi ntlig hem-
bygdsgård. Vi ser på Folkets Hus som ett hus för alla medborgare. 
Därför vill vi att verksamheten utökas med nya aktiviteter, t.ex. digital 
bio, som lockar fl era besökare. Den kommer att bli en tillgång för hela 
kommunen.

Vi tycker att lokala idrottsföreningars kraft ska gå till att utöva verk-
samhet som håller våra barn och vuxna friska. Mycket kraft går idag till 
sökandet efter pengar till underhåll.
Vi vill också hitta en bra plats för ridsporten och utveckla den. Vi tycker 
att ortens motorsporttradition är angelägen.

Jag vill att kommunikationerna blir bättre till och 
från Hallstavik. För jobbpendlarna måste det bli 
fl er bussturer till Uppsala. Inför busskort som 
fungerar över länsgränserna.


